
Decyzja Nr 1/2025 
Dyrektora Instytutu Pedagogiki 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. M. Grzegorzewskiej 
z dnia 27 stycznia 2025 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. weryfikacji tytułów prac dyplomowych w Instytucie 
Pedagogiki oraz ustalenia procedury zgłaszania i zatwierdzania tytułów prac dyplomowych 

prowadzonych w Instytucie Pedagogiki 
 

Na podstawie § 5 ust. 4 pkt. 15 Regulaminu Instytutu Pedagogiki przyjętego Zarządzeniem nr 
49/2024 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 18 
października 2024 r. w sprawie zmiany Regulaminu Instytutu Pedagogiki Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, którego tekst jednolity, stanowi załącznik nr 1 do ww. 
Zarządzenia oraz § 6 Regulaminu seminariów dyplomowych i uzyskiwania tytułu zawodowego 
w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stanowiącego Załącznik nr 1 do 
zarządzenia Rektora APS nr 127/2021 z dnia 20 stycznia 2021 r. 
postanawiam, co następuje: 

 
§1 

 
1. Tytuły prac dyplomowych prowadzonych w Instytucie Pedagogiki zatwierdza Dyrektor 

Instytutu. 
2. Przed zatwierdzeniem przez Dyrektora Instytutu, weryfikacji tytułów dokonuje Zespół 

ds. weryfikacji tytułów prac dyplomowych, zwany dalej Zespołem. 
 

§2 
1. W skład Zespołu wchodzi co najmniej dwóch profesorów, w tym jedna osoba 

posiadająca tytuł naukowy profesora oraz osoba z wykształceniem polonistycznym. W 
przypadku braku możliwości zapewnienia takiego składu, Dyrektor Instytutu może 
wyznaczyć innych pracowników o odpowiednich kwalifikacjach, zapewniając właściwy 
poziom merytoryczny pracy Zespołu. 

2. Biorąc pod uwagę powyższe, powołuję Zespół ds. weryfikacji tytułów prac 
dyplomowych w Instytucie Pedagogiki na okres kadencji 2025-2028, w składzie: 
1) Prof. dr hab. Rafał Piwowarski – przewodniczący; 
2) Dr hab. Joanna Łukasiewicz-Wieleba, prof. APS; 
3) Dr hab. Błażej Przybylski, prof. APS; 
4) Mgr Katarzyna Kasperkiewicz-Morlewska – sekretarz. 

3. Do zadań zespołu należy: 
1) weryfikacja tytułów prac dyplomowych; 
2) opracowywanie wytycznych dotyczących formułowania tytułów prac 

dyplomowych. 
4. Zespół ds. weryfikacji tytułów prac dyplomowych może realizować również inne 

zadania związane z tematyką prac dyplomowych realizowanych w Instytucie 
Pedagogiki, ustalone w porozumieniu z Dyrektorem Instytutu Pedagogiki oraz 
Zespołem ds. Zapewniania Jakości Kształcenia w Instytucie Pedagogiki. 

 
§3 



Zespół przeprowadza proces weryfikacji tytułów prac dyplomowych w kontekście ich 
zgodności z dyscypliną pedagogika. Zespół weryfikuje, czy tytuły prac są jasno sformułowane 
oraz naukowo uzasadnione. 
 

§4 
Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 
 
 

dr hab. Aleksandra Tłuściak-Deliowska, prof. APS 
Dyrektor Instytutu Pedagogiki 

 


